

L.HAMMER ApS

Høje Skodsborgvej 24 st th
2942 Skodsborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/08/2019

Anders Kronborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

L.HAMMER ApS
Høje Skodsborgvej 24 st th
2942 Skodsborg

e-mailadresse: info@hammer-gulve.dk

CVR-nr: 26438756

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor erhvervsindretning, handel, finansiering, investering og dermed beslægtede brancher.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er en usikkerhed omkring måling af øvrige omkostninger, idet det ikke har været muligt at modtage specifikation af denne post fra afgået revisor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 40.883,- efter skat er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 115.358,- og en egnekapital på kr. -9.304,-. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift.

Forventet udvikling

Det forventes at også 2019 / 2020 vil give et positive resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		443.820	382.683
Personaleomkostninger		-385.507	-326.276
Resultat af ordinær primær drift		58.313	56.407
Øvrige finansielle omkostninger		-5.738	-9.189
Ordinært resultat før skat		52.575	47.218
Skat af årets resultat		-11.692	-10.553
Årets resultat		40.883	36.665
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.883	36.665
I alt		40.883	36.665

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		16.546	16.546
Varebeholdninger i alt		16.546	16.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.850	0
Udskudte skatteaktiver		8.448	20.140
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		2.514	2.514
Tilgodehavender i alt		98.812	22.654
Likvide beholdninger			14.950
Omsætningsaktiver i alt		115.358	54.150
Aktiver i alt		115.358	54.150

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-134.305	-175.188
Egenkapital i alt		-9.305	-50.188
Gæld til banker		10.837	4.932
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		113.826	154.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		124.663	104.338
Gældsforpligtelser i alt		124.663	104.338
Passiver i alt		115.358	54.150

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret